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Allegato 7 
Elenco delle PEC e delle 

PEO dell’Ente  
 

 

 



Elenco delle PEC  
Protocollo generale protocollo@pec.comune.soliera.mo.it 

 

Elenco delle caselle di posta elettronica istituzionali 
Segreteria del Sindaco segreteriasindaco@comune.soliera.mo.it 

Staff del Sindaco ufficiostaff@comune.soliera.mo.it 

Ufficio Stampa ufficiostampa@comune.soliera.mo.it 

Segreteria generale segreteria@comune.soliera.mo.it 

Anagrafe anagrafe@comune.soliera.mo.it 

Stato Civile – Polizia Mortuaria statocivile@comune.soliera.mo.it 

Elettorale elettorale@comune.soliera.mo.it 

Leva leva@comune.soliera.mo.it 

Ufficio Relazioni con il Pubblico info@comune.soliera.mo.it 

Sportello Polifunzionale info@comune.soliera.mo.it 

Protocollo generale protocollo@pec.comune.soliera.mo.it 

Ufficio Notifiche  messicomunali@comune.soliera.mo.it 

Anagrafe Canina anagrafecanina@comune.soliera.mo.it  

Sport sport@comune.soliera.mo.it 

Servizi Cimiteriali cimiteriali@comune.soliera.mo.it 

Farmacia Comunale farmacia@comune.soliera.mo.it 

Ambiente ambiente@comune.soliera.mo.it 

Lavori Pubblici, Patrimonio, Manutenzioni info@comune.soliera.mo.it 

Edilizia Privata ediliziaprivata@comune.soliera.mo.it 

Toponomastica e Cartografia ediliziaprivata@comune.soliera.mo.it 

Urbanistica ediliziaprivata@comune.soliera.mo.it 

Polizia Municipale c/o Unione Terre d’Argine polizia.municipale@terredargine.it 

Servizio Istruzione c/o Unione Terre d’Argine scuola@comune.soliera.mo.it 

Servizi Sociali c/o Unione Terre d’Argine servizisocialisoliera@terredargine.it 

Tributi c/o Unione Terre d’Argine tributi@comune.soliera.mo.it 

Ragioneria  c/o Unione Terre d’Argine ragioneria@comune.soliera.mo.it    

Economato c/o Unione Terre d’Argine economato@comune.soliera.mo.it 

Fondazione Campori  info@fondazionecampori.it 

Biblioteca c/o Fondazione Campori biblioteca@fondazionecampori.it 

Cinema Teatro Italia  c/o Fondazione 
Campori 

cinemateatro@fondazionecampori.it 

 
Tutti i dipendenti in servizio presso il Comune di Soliera sono, inoltre, in possesso di una 
propria casella PEI composta rispettando la seguente nomenclatura, dove n. indica l’iniziale 
del nome: 
 
nome.cognome@comune.soliera.mo.it 
 
es. maria.rossi@comune.soliera.mo.it 
 
Circa gli indirizzi di recapito dei servizi conferiti all’Unione delle Terre d’Argine, si rimanda 
all’allegato 8 del Manuale di gestione documentale di Unione Terre d’Argine o, 
alternativamente, all’indirizzo: 



 
https://www.comune.Soliera.mo.it/amministrazione/unita-organizzative/unione-delle-terre-
dargine/ 
 


